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ベバシズマブ+CapeOX療法

1サイクルの期間
催吐性リスク

投与順 投与量 投与時間 投与日

① ベバシズマブ 7.5mg/kg 90分（初回） Day1

生理食塩液 100ｍL 60分（2回目）
30分（継続）

② パロノセトロン 0.75mg 30分

デキサメタゾン 9.9mg

5%ブドウ糖液 100ｍL

③ オキサリプラチン 130mg/㎡ 2時間

5%ブドウ糖液 250ｍL

1日量 用法 内服日

カペシタビン 2000mg/㎡ 朝・夕食後 Day2-15※1

【カペシタビン投与量】
体表面積 1回用量 1日用量

1,200mg 2,400mg
1,500mg 3,000mg
1,800mg 3,600mg

1.96以上 2,100mg 4,200mg

※1　Day1夕食後から開始の場合はDay15朝食後まで服用

1.66㎡以上1.96㎡未満

レジメン名
対象患者 大腸がん

21日
中等度

注射薬

内服薬

1.36㎡未満
1.36㎡以上1.66㎡未満

✚仙台赤十字病院


